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第１号様式（第２関係）

（あて先）　昭島市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申立者（請負者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　貴市より、　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で通知のあった工事成績評定通知書
について、下記のとおり苦情申立てをします。

1
　　

2
　　

3

4

5 添付資料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　

不服の根拠となる事項

苦 情 申 立 書

記

工事件名

契約番号

不服のある事項
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第５号様式（第４関係）

（あて先）　昭島市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申立者（請負者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　貴市より、　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で回答のあった件について、
不服があるので、下記のとおり再度の苦情の申立てをします。

1 工事件名
　　

2 契約番号
　　

3 不服のある事項

4 不服の根拠となる事項

5 添付資料

再 苦 情 申 立 書

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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